
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr , \'7~x' date , . '5. ;Is, ,;i' 

Per mivatimin e mareveshies se bashkepunimit per krijintin e 
subjektit te kompetencave te perbashketa " Administrimi i Mbetieve te 

Qarkut Korce" sh.a 

Bazuar ne nenin 8 dhe paragrafin 3 te nenit 14 te ligjit 8652, date 3 1.07.2000 "Per 
Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore" Keshilli Bashkiak pasi shqyrtoi 
propozimin e paraqitur nga Kryetari i Bashkise 

VENDOSI 

1. Miratimin e Mareveshjes se Bashkepunimit per krijimin e subjektit te 
kompetencave te perbashketa " Administrimi i Mbetjeve te Qarkut Korce" sh. A ( 
KRWM sh.a ) sipas tekstit bashkelidhur ketij \zendimi. 

2. Autorizohet Kryetari i Bashkise 2. Niko Peleshi per plotesimin e te gjitha 
formaliteteve per krijin.lin dhe hnksionimin e subjektit te kompetences se 
perbashket 

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpal1,jes. 

KRYETARE E KESHILLIT 
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